令和 7 年 11月 吉日

お取引先様各位

株式会社スウィート

代表取締役 萱間 美都里

取締役副社長 萱間 昌徳

東京営業所 開設のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
さてこのたび、弊社は東京に新営業所を開設する運びとなりました。これもひとえに皆様の

ご支援の賜物と心より御礼申し上げます。
 なお、新営業所は 12 月 1 日より業務を開始いたします。

また、新営業所はスペースの都合上、大変恐縮ではございますが、ご厚意によるお祝いのお

花等は謹んでご辞退申し上げます。
皆様のお気持ちだけで十分にありがたく存じますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し

上げます。
お近くにお越しの際は、ぜひお気軽にお立ち寄りください。社員一同、心よりお待ち申し上

げております。
敬具

―――――――――――――――――――――――――――

【東京営業所】

〒150-0002

東京都渋谷区渋谷 3 丁目 7-2 第 3矢木ビル 10階

＜アクセス＞

・JR 山手線・埼京線「渋谷駅」新南口（新駅舎 3 階の新南改札）より徒歩 3 分

・東京メトロ各線「渋谷駅」C1 出口より徒歩 5 分

―――――――――――――――――――――――――――